
12345678
9

10

11
12

15

16

13

17
18

14 89
90

TECHNICKÁ ULICE

19 20 21 22 23

35 36
34 33 32 27

40
26 25

41 24

52
53

51 50
49

5655
48

54
47 46 45

57 58
4344

42

37 38
31 30 29 28

39

59

60

75 76 77 8078 79 81

61

64
63

66
65

70

72

73
80

62

77

67
68 69

94
93

92

102 101 98 97 96 95100 99
91

103

88

86

87

74 82

83
84

85

ORGANIZÁTOŘI



LE
G

EN
D

A

PARTNEŘI ZA PODPORYHLAVNÍ PARTNER HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

1)	 ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	dopravní
 Doprav se na Dopravku
2)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	informačních	technologií
	 Svět	virtuální	reality,	počítačových	her	a	umělé	inteligence
3)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	stavební
	 Stavařem	v	minulosti	a	dnes
4)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	architektury
	 Dílna	3D	tisku	z	recyklovaného	materiálu
5)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	elektrotechnická
	 Spojujeme	elektroniku	a	informatiku
6)	 	ČVUT	v	Praze	–	Masarykův	ústav	vyšších	studií
	 Věda	a	ekonomie	v	čase
7)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	strojní
	 Od	kořenů	až	do	vesmíru
8)	 	ČVUT	v	Praze	–	Ústřední	knihovna
	 Začalo	to	písmem…
9)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	jaderná	a	fyzikálně	inženýrská
	 Od	kamene	k	atomu
10)	 	České	vysoké	učení	technické	v	Praze	
	 S	technikou	jsi	o	krok	dál
11)	 	ČVUT	v	Praze	–	Fakulta	biomedicínského	inženýrstvý
	 Počátek	lidského	vědění	-	úžasná	lidská	mysl
12)	 	VŠCHT	Praha	–	Ústav	ekonomiky	a	managementu
	 Laboratoř	peněz
13)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	chemicko-inženýrská
	 Analytická	chemie
14)  VŠCHT	Praha	–	Fakulta	potravinářské	a	biochemické	technologie
 Potraviny	od	pravěku	do	vesmíru
15)  VŠCHT	Praha	–	Fakulta	potravinářské	a	biochemické	technologie
	 Kořeny	našeho	zdraví
16)  VŠCHT	Praha	–	Fakulta	potravinářské	a	biochemické	technologie
	 Výživa	od	A	do	Z
17)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	technologie	ochrany	prostředí
	 Od	dinosaurů	k	soláru
18)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	technologie	ochrany	prostředí
	 Environmentální	hysterie
19)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	chemické	tehnologie
	 Od	kořenů	k	moderním	technologiím
20)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	chemické	technologie
	 Minulost	i	současnost	péče	o	památky
21)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	chemické	technologie
	 Materiály,	nedílná	součást	naší	historie
22)	 	VŠCHT	Praha	–	Fakulta	chemické	technologie
	 Co	všechno	zjistíme	z	DNA?
23)	 	VŠCHT	Praha	
	 Kořeny	kriminalistické	vědy

24)  PPG	–	we	protect	and	beautify	the	world	
	 Objevte	kouzla	nátěrových	hmot
25)	 	PPG	–	we	protect	and	beautify	the	world	
	 Jak	k	nám	promlouvají	barvy
26)	 	ZOO	Praha
	 Věda	v	ZOO
27)	 	Future	Port	Youth
	 I	ty	můžeš	ovlivnit	budoucnost
28)	 	Střední	průmyslová	škola	zeměměřická	 

a	Geografické	gymnázium	Praha
	 Přijď	si	změřit	kousek	světa

29)	 		Kutil	Junior	–	Šikovné	děti
	 Kutil	Junior	šikovné	děti
30)	 	DDM	Praha	4	–	Hobby	centrum	4
	 Postav	si	robota!
31)	 Asociace	malých	debrujárů	ČR
	 Debrujáři
32)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Parádní	věda
	 Věda	starého	Řecka
33)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Stanice	přírodovědců
	 Chemie	vlastníma	rukama
34)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Stanice	přírodovědců
	 Kvíz	minerálů
35)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Stanice	techniků
	 Lego	Robotika
36)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Stanice	techniků	
	 Netechnicky
37)	 	DDM	hl.m.Prahy	–	Stanice	techniků
	 Pokusy	k	vědomostem
38)	 ČT	edu
	 Buben	plný	otázek
39)	 H2Ospodař!
	 Cesta	vody	nejen	s	člověkem
40)	 Astropis
	 Astronomie	pro	nadšence
41)	 Časopis	ABC
	 Staň	se	ábíčkářem!
42)	 AERO	Vodochody	AEROSPACE
	 Lítej	v	tom	s	námi!
43)	 	Česká	zemědělská	univerzita	v	Praze
	 Pro(totypová)	lab(oratoř)ProLab
44)	 	Česká	zemědělská	univerzita	v	Praze
	 Tropy	v	srdci	Evropy
45)	 	Česká	zemědělská	univerzita	v	Praze
	 Les	očima	vědců
46)	 	Česká	zemědělská	univerzita	v	Praze
	 Ekonomie	na	dosah	ruky
47)	 	Česká	zemědělská	univerzita	v	Praze
	 Super	plevel	a	hmyz	na	talíři
48)	 Národní	muzeum
	 Prahou	za	přírodou
49)	 	Univerzita	obrany
	 Nejmodernější	technologie	najdete	v	armádě
50)	 	Technická	univerzita	v	Liberci
	 Abeceda	bioinženýrství	z	Liberce
51)	 CEITEC	VUT
	 Planeta	není	smetiště
52)	 	Úřad	průmyslového	vlastnictví	ČR
	 Co	je	patent	a	co	ochranná	známka
53)	 	Západočeská	univerzita	v	Plzni	–	Fakulta	elektrotechnická
 Pět	smyslů	nestačí
54)	 	Vysoká	škola	ekonomická	v	Praze
	 Data,	kořeny	a	business
55)	 Air	Products
	 Plyny	v	mém	městě
56)	 IQLANDIA
	 Věřte	nevěřte	–	mladý	badatel

57)	 Národní	technická	knihovna
	 Můj	přítel	robot
58)	 	Smíchovská	střední	průmyslová	škola	a	gymnázium
	 Škola	budoucnosti
59)	 	Celní	úřad	pro	hlavní	město	Prahu
	 Celní	hranice	bez	hranic
60)	 STRABAG
	 Stavíme	na	týmové	spolupráci
61)	 		UK	–	1.	lékařská	fakulta
	 Výuka	medicíny	tehdy	a	dnes
62)	 	UK	–	Evangelická	teologická	fakulta
	 Teologie	a	sociální	práce	včera,	dnes	a	zítra
63)	 UK	–	Lékařská	fakulta	v	Hradci	Králové	
	 Hledá	se	lékař
64)	 	UK	–	Farmaceutická	fakulta	v	Hradci	Králové
	 Od	travičství	k	moderní	farmacii	a	diagnostice
65)	 UK	–	3.	lékařská	fakulta
	 Nenech	se	zaskočit
66)	 UK	–	Fakulta	sociálních	věd
	 Kořeny	sociálních	věd
67)	 	UK	–	Lékařská	fakulta	v	Plzni
	 Vše	o	krevním	oběhu:prakticky	od	prevence	po	záchranu
68)	 Univerzita	Karlova
	 Nejstarší	a	moderní
69)	 UK	–	Pedagogická	fakulta
	 Smart	Food	–	chytře	s	jídlem
70)	 UK	–	Pedagogická	fakulta
	 „Luštění“	nejen	s	čísly
71)	 	UK	–	Matematicko-fyzikální	fakulta
	 Fyzikální	experimenty	nejen	s	tekutým	dusíkem
72)	 	UK	–	Filozofická	fakulta
	 Člověk	ve	víru	třicetileté	války
73)	 UK	–	Přírodovědecká	fakulta
	 Přírodovědci.cz
74)	 UK	–	Přírodovědecká	fakulta
	 Kořeny	přírodních	věd
75)	 	UK	–	Fakulta	tělesné	výchovy	a	sportu
	 Měníme	svět	pohybem
76)	 	UK	–	Husitská	teologická	fakulta
	 Písmo	a	teologie	jako	kořeny	vědy
77)	 	UK	–	Katolická	teologická	fakulta
	 Na	počátku	bylo	slovo
78)	 	HELPPES	–	Centrum	výcviku	psů	pro	postižené
	 Pes	je	nejlepší	terapeut
79)	 Ústav	chemických	procesů	AV	ČR
	 I	kuchyně	je	laboratoř
80)	 	Ústav	analytické	chemie	AV	ČR
	 Barevné	kořeny	analytické	chemie
81)	 Fyzikální	ústav	AV	ČR
	 Fyzikální	ústředna
82)	 Fyzikální	ústav	AV	ČR
	 Hravá	fotovoltaika
83)	 Armáda	České	republiky
	 Letecký	trenažér
84)	 Armáda	České	republiky
	 Stopy	na	místě	činu

85)	 Armáda	České	republiky
	 Vzdušný	průzkum
86)	 	Hasičský	záchranný	sbor	hl.	m.	Prahy	
	 Když	je	problém,	voláme	150
87)	 		Hasičský	záchranný	sbor	letiště	Praha
	 Hasiči	na	letišti	Praha
88)	 	Planetum
	 Když	jde	o	vesmír,	není	tu	nikdo	lepší!
89)	 BESIP	Praha
	 Pravidla	je	nutné	dodržovat!
90)	 Valeo
	 Chytrá	auta	jsou	všude	kolem	nás
91)	 Městská	policie
	 Předložte	řidičský	průkaz
92)	 Česká	geologická	služba
	 Jaká	je	práce	geologa?
93)	 	Ústav	experimentální	botaniky	AV	ČR
	 Fascinující	svět	rostlin
94)	 		Life	RESCUE	–	záchranáři	Praha
	 První	pomoc	je	důležitá
95)	 Nadace	ORLEN	Unipetrol
	 Vodík	–	palivo	současnosti
96)	 Pražské	vodovody	a	kanalizace
	 Pražská	voda
97)	 	Ústav	organické	chemie	a	biochemie	AV	ČR
	 Chemická	komunikace	hmyzu
98)	 	Ústav	organické	chemie	a	biochemie	AV	ČR
	 Od	chemie	k	biochemii
99)	 	Ústav	organické	chemie	a	biochemie	AV	ČR
	 Chemie	není	magie
100)	 	Mikrobiologický	ústav	AV	ČR	–	Centrum	ALGATECH	Třeboň
	 Budoucnost	patří	mikroskopickým	řasám
101)	 	Mikrobiologický	ústav	AV	ČR
	 Jak	znečišťujeme	životní	prostředí	v	21.	století?
102)	 Mikrobiologický	ústav	AV	ČR
 Houby	jsou	všude
103)	 Biologické	centrum	AV	ČR
	 Jak	se	loví	viry

104 FESTIVALOVÉ PÓDIUM
9.00			–		9.30	 VŠCHT:	Reagovat	či	nereagovat?	To	je	to	oč	tu	běží!
9.30			–	10.00	 Zahájení
10.00	–	10.30	 ČVUT:	Básně	a	zpěvy,	chemie	i	motorky
11.00	–	12.00	 FameLab
12.00	–	12.30	 Nadace	ORLEN	Unipetrol:	Vodík	–	palivo	současnosti
13.30	–	14.00	 Helppes:	Nejlepší	přítel	je	chlupatý
14.00	–	14.30	 STRABAG:	Pohled	do	budoucnosti
14.30	–	15.00	 ČVUT:	Recyklovat	se	dá	leccos,	i	klouby	nebo	dinosaurus
15.00	–	16.00	 FameLab
16.00	–	16.30	 VŠCHT:	Reagovat	či	nereagovat?	To	je	to	oč	tu	běží!
16.30	–	17.00	 PPG:	Dodejte	modernímu	interiéru	industriální	vzhled
17.00	–	17.30	 Debrujáři
18.00	–	19.00	 Václav	Cílek	/	Jan	Pačes:	Věda	a	vědění


